DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM SOBRE OS
PRINCIPAIS ERROS NA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS de autoria de IZABELE
COSTA SÁTYRO, CLARA DIAS DO NASCIMENTO , MATHEUS MEDEIROS DANTAS, foi
publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75079

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75079